Pour : 12 La résolution est adoptée à l’unanimité. 

Quatrième résolution : L'Assemblée Générale Ordinaire approuve la proposition du Conseil d'Administration 
et décide d'affecter le résultat positif de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 5 192 € (cinq mille cent 
quatre-vingt douze euros) au compte de report à nouveau. 

Vote : Contre : 0 ; Absention 0 ; Pour : 12 La résolution est adoptée à l’unanimité. 

C PERSPECTIVE 2025 

1 Campagne de communication 

- Mise en place du plan de communication défini en 2024, en collaboration avec